[bookmark: _Hlk83127951]BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ
BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu nhà trường;
- Phòng Đào tạo – CT HSSV;
- Khoa …………………………………………..
Em tên là: …………………………………… Sinh ngày: ………………………..
Mã sinh viên:…………………………………Số điện thoại: …………..…………
Lớp: ……………… Khoá ……………..……Khoa: ……………………….. .........
Nay Em làm đơn này xin được hoãn thi môn/mô đun:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Học kỳ ……năm học…………………được tổ chức vào ngày: .....................................
Lý do:

         Em xin chân thành cảm ơn!
[bookmark: _Hlk83128933]Hà Nội, ngày…..tháng.… năm 20.…
	XÁC NHẬN CỦA KHOA	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

[bookmark: _GoBack]
		……………………………….

	PHÒNG
ĐÀO TẠO – CT HSSV